
Uchwała nr 9/73/17/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 6 lutego 2017 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania „Wojewódzkiego Programu 
Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej w Województwie Warmińsko-
Mazurskim na lata 2018-2022”. 
 
Na podstawie  art. 14 ust. 1 pkt 4a Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. 2016 poz. 486), art. 183 pkt 2 Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o 
wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. 2016 poz. 575) oraz Uchwały Nr 
XXIII/529/16 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2016 r. w 
sprawie uchwalenia "Zasad, trybu i harmonogramu opracowania Wojewódzkiego Programu 
Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej w Województwie Warmińsko-Mazurskim 
na lata 2018 – 2022"., uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Zespół Roboczy do spraw opracowania „Wojewódzkiego Programu Wspierania 
Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej w Województwie Warmińsko-Mazurskim na lata 2018-
2022” zwany dalej Zespołem w składzie: 
 

1. Wioletta Śląska-Zyśk Wicemarszałek Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 
 

2. Wiesława Przybysz Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

3. Joanna Karpowicz Zastępca Dyrektora Regionalnego Ośrodka 
Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

4. Anna Daukszys 
 

Przedstawiciel Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

5. Emilia Wasilewska 
 
 
 

6. Witold Uziełło 

Przedstawiciel Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
Kierownik Oddziału Nadzoru i Kontroli 
w Pieczy Zastępczej Wydział Polityki 
Społecznej Warmińsko-Mazurskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Olsztynie 
Przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie 
 
 



7. Arkadiusz Paturej Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Olsztynie 
Przedstawiciel Konwentu Powiatów 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

8. Jadwiga Gut Wójt gminy Bartoszyce 
Przedstawiciel Związku Gmin Warmińsko-
Mazurskich 
 

9. prof. dr hab. Anna Zellma Przedstawiciel Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego 
 

10. Jolanta Marcinkiewicz Wizytator w Wydziale Kształcenia, 
Wychowania i Opieki Kuratorium Oświaty 
w Olsztynie 
Przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego 
Kuratorium Oświaty 
 

11.  podinsp. Małgorzata Bojarowska Wydział Prewencji Komendy Wojewódzkiej 
Policji w Olsztynie 
Przedstawiciel Komendy Wojewódzkiej Policji 
 

12. Iwona Hatowska Zastępca Kuratora Okręgowego 
Przedstawiciel Sądu Okręgowego w Olsztynie 
 

13. Jolanta Bandurska Kierownik 
Przedstawiciel I Opiniodawczego Zespołu 
Sądowych Specjalistów 
 

14. Andrzej Hinz Sędzia  
Przedstawiciel Sądu Rejonowego w Olsztynie 
 

15. Anna Kalinowska Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Nidzicy 
Przedstawiciel Konwentu Dyrektorów 
i Kierowników Powiatowych Centrów Pomocy 
Rodzinie Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 
 

16. Aneta Ruszczyk Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ełku 
Przedstawiciel Konwentu Dyrektorów 
i Kierowników Ośrodków Pomocy Społecznej 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

17. Anna Gierejczyk Członek Rady 
Przedstawiciel Rady ds. Rodzin Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego  
 



18. Elżbieta Smolińska 
 

Członek Rady 
Przedstawiciel Rady ds. Rodzin Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 
 
 
 

19. Sylwia Ramczykowska Pedagog 
Przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego 
Ośrodka Adopcyjnego w Olsztynie 
 

20. dr Małgorzata Ciczkowska-
Giedziun 

Pracownik naukowo-dydaktyczny 
Przedstawiciel Oddziału Olsztyńskiego 
Polskiego Towarzystwa Pedagogicznego 
 

21. dr Paulina Broża Pracownik akademicki 
Przedstawiciel Wyższej Szkoły Pedagogicznej 
im. Janusza Korczaka  
 

22. Anna Norejko 
 
 
 

23. Bartłomiej Głuszak 
 
 
 
 

24. Maria Popieluch 
 
 

Dyrektor 
Przedstawiciel Olsztyńskiego Centrum Pomocy 
Dziecku w Olsztynie 
 
Prezes Federacji FOSa 
Przedstawiciel Rady Organizacji 
Pozarządowych Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 
 
Stowarzyszenie „Promyk” w Giżycku 
Przedstawiciel Rady Organizacji 
Pozarządowych Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 
 

§ 2 

Do zadań Zespołu należy przede wszystkim: 
1) opracowanie wstępnego projektu Programu, 
2) udział w konsultacjach dotyczących wstępnego projektu Programu, 
3)udział w opracowaniu ostatecznej wersji Programu. 
 

§ 3 

Zespół powołuje się do czasu uchwalenia „Wojewódzkiego Programu Wspierania Rodziny 
i Systemu Pieczy Zastępczej w Województwie Warmińsko-Mazurskim na lata 2018-2022”. 
 

§ 4 

Organizację i obsługę posiedzeń Zespołu zapewnia Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

 



§ 5 

Posiedzenia Zespołu Zwołuje Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego, w terminach wynikających 
z potrzeb związanych z opracowaniem Programu. 
 

§ 6 

Praca w Zespole jest zajęciem społecznym, za które nie przysługuje odrębne wynagrodzenie, 
dieta ani zwrot kosztów podróży. 
 

§ 7 

Z posiedzeń Zespołu sporządza się protokół podpisywany przez Dyrektora Regionalnego 
Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.  
 

§ 8 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       
      Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 
 

Gustaw Marek Brzezin  
       
 




